
2020年12月27日

居住者の皆様

『CRクラブ』2020クリスマス・リモート大抽選会のご報告

★豪華な景品をご用意致しました～(^o^)／

グランセンス吉川美南セントラルレジデンス管理組合

CRクラブ　幹事　若林 晴彦

日頃より、『CRクラブ』の活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、2020年度育まち自治会助成金を活用し、１2月6日（日）に『CRクラブ』で初めてのリモートイベント、

“『CRクラブ』2020クリスマス・リモート大抽選会”を開催いたしましたので、ご報告いたします。

開催日時：2020年12月6日（日）9：30～10：30

抽選会場：セントラルレジデンス１Ｆエントランスロビー

イベント名：『CRクラブ』2020クリスマス・リモート大抽選会

主催：CRクラブ

抽選者：本庄（会長）、山名（副会長＆同好会統括マネージャー）（敬称略）

抽選方法：抽選箱Aから景品番号、抽選箱Bから部屋番号を引き、当選者を決定

通知方法：LINEミーティングを活用し、抽選の様子をリモートでお知らせ

抽選会終了後、当選品はポストに投函、または宅配BOXか手渡しにてお届け

参加者数：『CRクラブ』会員30世帯（52名）

当選品：神戸牛、伊勢海老、ローソンのクリスマスケーキなど豪華な景品各種（貼付写真参照）

当選確率：100％

協賛：ローソン吉川美南駅前店より、子供たちにお菓子の詰合せのプレゼント

開催目的：会員相互の交流を通し、豊かな人間関係の形成と会員の親睦を図る事

※セントラルレジデンスクラブ運営細則第2条



★抽選会は、『ＣＲクラブ』会員の方々に見守られながら？(リモートでの観覧)

　楽しく行いました！(^o^)／

【お問合せ】メールアドレス：cr.club.212@gmail.com

今回、”リモート大抽選会”にご参加いただきました『ＣＲクラブ』会員の皆様、

ご協賛いただきました「ローソン吉川美南駅前店」様、

本当にありがとうございました。

コロナ禍でも会員の皆様と交流を深めるイベントを無事開催する事が出来ました。

イベント終了後から、当選の喜びやイベントの感想などのお言葉をいただき、

「開催して、本当に良かったなぁ～！」と思いました。

今後も、皆様にご理解をいただきながら、

可能な限り、楽しいイベントを企画していきたいと思います。

また、「コロナ禍でも、こんなイベントだったら出来るのでは？」など、

皆さんのアイデアを以下のお問合せまで、ご遠慮なくご連絡ください。

よろしくお願いいたします。


